СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Пятидесятая сессия)

[bookmark: _GoBack] от 26 февраля  2014 года                                                                                                             № 266

Об отмене решения 24-й сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета от 24.07.2012 № 142 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Лозовского сельского поселения»

         Рассмотрев протест прокуратуры Баганского района от 29.01.2014 № 3-2014, в соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Совет депутатов Лозовского сельсовета,
        РЕШИЛ:
        1.  Отменить решение 24-й сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета от 24.07.2012 № 142 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Лозовского сельского поселения».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета».

Председатель Совета депутатов,
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков

Новосибирская область,
Баганский район, с. Лозовское.
ул. Центральная, 1а
26 февраля  2014 г. № 155 нпа